
ZÁPIS DĚTÍ DO MŠ V DOLNÍ BRANNÉ              
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 

SE KONÁ 14. 5. 2019 OD 14:30 – 16:00hod. 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DÍTĚTĚ DO MŠ: 

Do mateřské školy v Dolní Branné, jejíž činnost vykonává Základní škola               

a mateřská škola, Dolní Branná, okres Trutnov se pro školní rok 2019/2020  

 Přednostně přijímají děti, které do 31. 8. 2019 dosáhnou věku tří let 

s trvalým pobytem v obci Dolní Branná (podle věku od nejstarších po 

nejmladší). 

 Děti, jejichž sourozenec se v MŠ nebo v ZŠ v Dolní Branné vzdělává, nebo 

se ve školním roce 2019/2020 bude vzdělávat. 

 Ostatní děti, které nemají trvalý pobyt v Dolní Branné a do 31. 8. 2019 

dosáhnou věku tří let (podle věku od nejstarších po nejmladší). 
 

Počet přijatých dětí pro školní rok 2019/2020 do MŠ v Dolní Branné bude do 

naplnění celkového počtu 45 dětí. 
 

 

         PŘIHLÁŠKU SI VYZVEDNĚTE V MŠ BĚHEM MĚSÍCE DUBNA 

 K zápisu přineste přihlášky a rodný list dítěte. 

Telefon: 499 421 426, mobil: 739 593 172 
 

 

 


